
 
                                              U C H W A Ł A  NR  8/2021 
 
   
    RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  '' GRYF '' 
    W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  22 CZERWCA 2021 ROKU 
 
    W sprawie : uchwalenia   planu   rzeczowo    -   finansowego  przedsięwzięcia 
                         inwestycyjnego    (  budowa  kompleksu  garaży   blaszanych   na 
                         działce  oznaczonej   numerem   geodezyjnym   169/50  przy ulicy 
                         Sienkiewicza     w    Gryfowie   Śląskim )  wraz    z   regulaminem 
                         rozliczania kosztów inwestycji  i  ustalenia wartości  początkowej 
                         ( kosztu budowy ). 
 
      
 
                         Na podstawie § 3,§ 4 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 oraz § 5 ust. 1, w związku 
 z§ 129 ust. 3 Statutu  Spółdzielni  Mieszkaniowej  '' Gryf ''  w  Gryfowie  Śląskim,      
 Rada Nadzorcza SM '' Gryf '' w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 
  
 
                                                            §  1 
 
  Rada   Nadzorcza   Spółdzielni   Mieszkaniowej   ''  Gryf  '' w    Gryfowie  Śląskim 
  uchwala  plan  rzeczowo   –   finansowy przedsięwzięcia inwestycyjnego ( budowa    
  kompleksu   garaży   blaszanych    na   działce  oznaczonej numerem geodezyjnym 
  169/50 przy ulicy  Sienkiewicza  w Gryfowie  Śląskim  )    wraz   z    regulaminem     
  rozliczania kosztów inwestycji i  ustalenia wartości początkowej ( kosztu budowy ) 
  w  brzmieniu załącznika. 
 
                                                         §  2 
 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM '' Gryf '' w Gryfowie Śląskim. 
 
                                                       §   3 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          SEKRETARZ                                          PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
 
         Agnieszka Cichoń                                             Jerzy Owsik 


